“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 012/2023

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine

ao setor competente, a substituição dos bancos de concreto, bem como

a instalação da cobertura do um ponto de ônibus, na Praça Antonieta

Lot Nori, no Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA:

          Este é um pedido dos moradores pois já fizeram a

solicitação há dois anos e cinquenta e quatro dias e não foram

atendidos.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 02 de março de 2023.

Ver.  Flávio Roberto Peron